
Pos

1
2
3
4
5
6

DQ

Nr.

048
044
276
015
088
200
077

Nome

Lucas Nogueira
Gabriel Abud Andrade
Evandro Bambirra
José Eduardo Fusco(SA)
Júlio Almeida Wolff
Pedro Guilherme P.Gomes
Sergio Sette Câmara

Voltas

20
20
20
20
18
17
9

Dif

1.180
4.674
45.529
2 Voltas
3 Voltas

DQ

Tm total

16:58.546
16:59.726
17:03.220
17:44.075
17:30.974
14:37.273
9:13.410

Melhor Tm

50.296
50.251
50.409
51.324
50.665
50.934
50.418

Na volta

20
12
14
6
12
14
7

Classificado por voltas

Announcements
O Kart 77 foi excluido da prova por não respeitar a sinalização do diretor de prova.
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Diretor de Prova

Cronometragem

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: BHZ Crono

Margin of Victory

1.180

Avg. Speed

77,758

Best Lap Tm

50.251

Best Spd

78,804

Best Lap by

044 - Gabriel Abud Andrade

CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2012

SPRINTER/ SÊNIOR A-7ª e 8ª Etapas

Bateria 7ª Etapa Sprinter/Sênior A

Corrida (20 Voltas) started at 12:01:26

Kartodromo RBC Racing 1,100 Km

7/7/2012 12:00


